
ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 
nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach przedterminowych Burmistrza Tuczna zarządzonych na 

dzień 13 czerwca 2021r. 

Na podstawie § 2 ust. 1, ust. 2 pkt. 2 i pkt. 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014r. (Dz.U.2014 poz. 1152) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich przedstawicieli na czas przeprowadzenia 
wyborów przedterminowych Burmistrza Tuczna zarządzonych na dzień 13 czerwca 2021r. których imienny 
wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyznaczony przedstawiciel otrzyma pisemne upoważnienie, zawierające imię, nazwisko oraz adres 
zamieszkania. 

3. Dane przedstawicieli wymienione w ust. 2 zostaną przekazane przewodniczącym właściwych 
obwodowych komisji wyborczych oraz osobom zarządzającym obiektami, w których usytuowane są lokale 
wyborcze. 

4. Lista przedstawicieli z danymi wymienionymi w ust. 2 oraz z podaniem numeru telefonu przedstawiciela 
zostanie przekazana Komendantowi Powiatowemu Policji w Wałczu. 

§ 2. Do obowiązku przedstawicieli należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru lokalu 
wyborczego oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0272DD-17DE-4676-B78E-EB6EB241298C. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 46/2021 

Burmistrza Tuczna 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

Wykaz przedstawicieli Burmistrza Tuczna wyznaczonych do sprawowania ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu, spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
w przedmiocie przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Tuczna zarządzonych na 

dzień 13 czerwca 2021r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Numer 

Siedziba OKW Przedstawiciel Burmistrza 
( imię i nazwisko ) 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
w Tucznie  

Szkoła Podstawowa  
ul. Szkolna 41 
78-640 Tuczno 

Zbigniew Furman  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
w Marcinkowicach  

Świetlica Wiejska 
         Marcinkowice 84 
         78-641 Tuczno   

Ryszard Milewski 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
w Rzeczycy 

Świetlica Wiejska  
ul.1-go Maja 39 

 78-641 Rzeczyca 

Anna Kubiak 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
w Zdbowie  

Świetlica Wiejska 
Zdbowo 2 

78-640 Tuczno 

Andrzej Kriger  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
w Miłogoszczy  

Świetlica Wiejska 
Miłogoszcz 11 

78-641 Miłogoszcz 

Anna Tkacewicz 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6  
w Tucznie 

Gminny Ośrodek Kultury 
ul. Wolności 26 a 
78-640 Tuczno 

Piotr Bartoszuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC0272DD-17DE-4676-B78E-EB6EB241298C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-05-31T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




